
ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 1 июня 2001 г. № 401  

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ГУБЕРНАТОРА КРАЯ ОТ 30 АПРЕЛЯ 1996 Г.  

№ 268 "О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКАЗНИКАХ  

КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ" 

 

В целях приведения нормативных правовых актов губернатора края в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

постановляю:  

Внести изменения в постановление губернатора края от 30 апреля 1996 г. № 268 

"О государственных заказниках краевого значения", исключив из него пункт 9 

Положения о государственном зоологическом (охотничьем) заказнике краевого 

значения "Березовый", пункт 9 Положения о государственном зоологическом 

(охотничьем) заказнике краевого значения "Полтавский", пункт 9 Положения о 

государственном зоологическом (охотничьем) заказнике краевого значения 

"Черные скалы", пункт 9 Положения о государственном зоологическом 

(охотничьем) заказнике краевого значения "Таежный", пункт 9 Положения о 

государственном зоологическом (охотничьем) заказнике краевого значения 

"Васильковский".  

 

И. о. губернатора края  

К.Б.ТОЛСТОШЕИН  

 


